
 

  

 

 

 

 

Är du medlem i Svenska kyrkan? 

Det är val i Svenska kyrkan den 19 september. Med din hjälp kan vi fortsätta 

utveckla Varbergs församling som en inkluderande och välkomnande gemenskap 

med låga trösklar. Din röst har betydelse! 

 

FiSK:s kandidater till kyrkofullmäktige i Varbergs församling: 

Märith Eklund, Elisabet von Knorring, Jonas Noréus (även stift och kyrkomöte), 
Margareta Bernås (endast stift och kyrkomöte), Eva Folkeson, Öyvind Mathillas, 
Hans Nelje (även stift), Laila Beckenius, Ingela Svenson.              Fotograf: Malin Arnesson 



 

  

 

 

En öppen och fördomsfri kyrka 

Genom att rösta på FiSK stödjer du en nomineringsgrupp som arbetar för att kyrkan 
kraftfullt ska agera mot varje form av främlingsfientlighet, rasism och homofobi. 
Det ska vara självklart att alla par som önskar vigas kyrkligt ska mötas 
välkomnande. Vi vill att arbetet med att sprida öppenhet och inkludering ska 
genomsyra samtliga nivåer i Svenska kyrkan och i det internationella arbetet. 

 

En bred folkkyrka med låga trösklar 
Många medlemmar har i dag få kontakter med kyrkan. Då blir det särskilt viktigt att 
varje kontakt blir så positiv som möjligt. 

I diakoniarbetet hjälper vi utsatta människor både materiellt och själsligt. Vi gör inte 
skillnad på religionstillhörighet eller andra egenskaper. 

Kulturarvet ska vårdas och värnas. Våra kyrkor och kyrkogårdar är viktiga kulturarv 
som överbryggar tidigare, nuvarande och kommande generationer. 

Det ska vara okomplicerat att känna tillhörighet med Svenska kyrkan. 

 

FiSK - Fria liberaler i Svenska kyrkan, riksprogram 
 

 

 

Läs mer om varje tema i riksprogrammet på FiSK:s centrala hemsida: 

www.frialiberalerisvenskakyrkan.se 
 

Du kan personrösta genom att kryssa 1-3 kandidater på valsedeln. 

Om du tappat bort röstkortet räcker det att ta med legitimation till vallokalen. 

Fria liberaler i Svenska kyrkan FiSK är ett nätverk för liberalt sinnade människor med ett 

engagemang för Svenska kyrkan. Vi är partipolitiskt obundna. Vi arbetar för en öppen, 

inkluderande kyrka med låga trösklar på evangelisk-luthersk grund. 

http://www.frialiberalerisvenskakyrkan.se/


 

  

 

 

FiSK i Varbergs församling 

Vi som kandiderar för FiSK till bl.a. kyrkofullmäktige i Varbergs församling är alla 

aktiva i församlingen. Vi ställer alla upp på FiSK:s liberala värdegrund. Det är tryggt 

för dig som väljare, du vet vad du får. 

             

Jonas Noréus      Eva Folkeson    Hans Nelje          Ingela Svenson  Öyvind Mathillas 

                   

Märith Eklund     Elisabet von Knorring Laila Beckenius  Margareta Bernås 

          Fotograf: Malin Arnesson 

Vi vill att gudstjänster och kyrkliga handlingar ska ge människor mening, hjälp 

och glädje. En levande kyrka har gudstjänster som balanserar tradition och 

förnyelse. Samtidigt som gudstjänsten bärs av det arv vi fått från tidigare 

generationer, måste språk och innehåll tala till dagens människor. 

Musikverksamheten är ett viktigt medel att nå människor, både kvalitet och 

bredd är viktigt. 

Vi anser att kristen tro ska fylla människors andliga och existentiella behov för 

varje tid mänskligheten lever i. Det kristna kärleksbudskapet ska stå i centrum 

och vara utgångspunkten för den kyrka vi vill ha. Vi gläds åt församlingens 

färska HBTQ-märkning Regnbågsnyckeln, och bejakar fullt ut den framtagna 

mångfaldsvisionen som ingår i den. 

Kyrkan ska finnas till för alla människor i livets olika skeden och situationer. 

Läs mer om vårt lokala arbete på nästa sida. 



 

  

 

 

  

 
Något av vad vi hittills uppnått i Varbergs församling 

 Infört god ordning och reda i styrningen av församlingen, mot tydlig 

ansvarsfördelning, tydliga beslut och bra uppföljning. 

 Utvecklat församlingshemmet som mötesplats. 

 Prioriterat arbetsmiljöfrågor och systematiserat arbetsmiljöarbetet. 

 Godkänd HBTQ-märkning med processmodellen ”Regnbågsnyckeln”. 

 Strategiskt utvecklat diakonala verksamheter med tjänster som 

myndigheter köper in, såsom SFI (traditionell och praktisk). 

 Tagit fullt arbetsgivaransvar så att kvinnor och män i kyrkliga 

ämbeten kan samarbeta i alla uppgifter. 

 

Mer av vad vi påbörjat och vill arbeta vidare med i Varberg   

 Församlingen är inte till enbart för ett fåtal utan angår många människor 

och ska möta en andlig längtan hos fler. 

 Fortsätta utveckla diakonala verksamheter i samverkan med andra 

aktörer i samhället, till stöd för utsatta människor. 

 Fortsätta välkomna regnbågsfamiljer och delta i Varbergs Pride. 

 Driva på planeringen för mer kyrkogårdsmark, den nuvarande 

räcker bara några årtionden. 

 Utveckla värdet på vår mark i östra Varberg, till god nytta för 

församlingens kärnverksamheter. 

 Jobba aktivt med våra stiftelser så att god avkastning når behövande. 

 Komma i mål med påbörjad miljödiplomering. 

 Fortsatt prioritering av församlingens musikverksamhet. 

 Fortsätta utveckla variationen i gudstjänstformer och -tider. 

 

Besök vår lokala hemsida på Internet: www.fiskvarberg.se 

Kontakta oss via epost: info@fiskvarberg.se 

 

Rösta på FiSK! Du kan personkryssa 1-3 kandidater på valsedeln. 
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